- 1213 primum lapidem in sacello Lauretano B. virginis Mariae apud fratres  
Misericordiae Graecii, et postea id  
1214 ipsum sacellum benedixit secundum rituale Salisburgense;  
scriptura etiam lapidi imposta /: cui nomine varia numismata imponebat :/ erat  
sequens:  
In nomine sanctissimae trinitatis, patris et filii et spiritus sancti, ac beatissimae  
Virginis sine labe originali conceptae anno domini M DCC XLVI die secunda  
mensis Septembris regnante sanctissimo patre nostro Benedicto XIV maximo, ac  
imperatore Francisco I Romanorum imperatore invictissime, ex mandato  
celsissimi ac reverendissimi S.R.I. principis et episcopi Seccoviensis Leopoldi  
Ernesti per Styriam vicarii generalis Salisburgensis e liberis baronibus de Firmian,  
ego Aloisius Bertholdi sanctissimae Theologiae doctor prothonotarius apostolicus  
archidiaconus per districtum Voraviensem et parochus civitatis Graecensis  
tempore provincialatus admirabilis reverendi patris fratris Raphaelis Wagner, et  
prioratus admirabilis reverendi patris fratris Friderici Ripp et sacristae reverendi  
patris fratris Stanislai Baumgartner lapidem hunc primum posui manus  
apponentibus excellentissimis et illustrissimis dominis dominis comitibus  
Gundakaro comite ab Herberstein, et comite Disma a Dietrichstein vice domino  
Styriae.

[1746 X 15 Halbenrain - Schlosskapelle]

Die quinta decima Octobris consecravit celsissimus in dominio Halmrein ad illustrissimum  
dominum comitem de Styrk pertinentem

- 1215 capellam domesticam, una cum  
1216 altari in eadem sito in honorem S. Antonii Paduani, imposuitque reliquias ss.  
martyrum, Antonii, Euphrasii, Deodatae et Modesti;  
concessit consuetas indulgentias;  
diem anniversarium dedicationis celebrari mandavit Dominica post festum  
S. Theresiae, patrocinii vero in festo S. Antonii Paduani.

[1748 II 3 Mureck - Filialkirche St. Patrizius]

Anno 1748 die tertia mensis Februarii ex mandato celsissimi dominus decanus ad S. Vitum in  
Vogau Joannes Franciscus Freytag

- 1217 primum lapidem in ecclesia filiali S. Patritii in oppido Muhregg debitis cum  
caeremoniis posuit.

[1748 II 4 Mureck - Filialkirche St. Patrizius]

Die quarta mensis Februarii, quae fuit Dominica quinta post Epiphaniam, celsissimus ac  
reverendissimus Leopoldus Ernestus consecravit in coemeterio ecclesiae parochialis  
existentem

- 1218 ecclesiam filialem S. Patritii in honorem beatissimae virginis Mariae et S. Patritii  
cum unico in ea sito  
1219 altari, et imposuit reliquias ss. martyrum, Eufrasii,